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Vedlegg: Søknad fra Fauske IL - datert 30.11.2011

Sammendrag:

Fauske IL er av Norges skiforbund tildelt NM på ski del 2 i tidsrommet 30.mars - l.april 2012.
Arangementet skal avvikles i Klungsetmarka.

I den anledning har Fauske IL bygget ny stadion med klubbhus og forlenget løyenettet med
2,5 km. Allmennetens tilgjengelighet til Klungsetmarka er blitt mye bedre gjennom denne
anleggsutbyggingen. Fauske kommune har vært en betydelig bidragsyter til anleggets første deL.
Investeringene er på ca. 4 milioner

NM på ski del 2 vil ha stor betydning for Fauske med Saltenregionen. Det vil delta 400-450
løpere herav 250 seniorløpere med et støteapparat på 200-250 personer. Dette vil bL.a. utgjøre
3000 gjestedøgn.

Fauske IL vil ha behov for ca 350 - 400 funksjonærer og publikumstilstrømnngen vil være på
flere tusen mennesker.

I tilegg kan Fauske IL med en god gjennomføring av arangementet bli tildelt NM del 1. Fauske
IL er allerede blitt forespur av NSF om klubben har ambisjon om det, noe Fauske IL har
bekreftet.

NM på ski del 2 vil ha stor betydning for Fauske, som omdømmebygging, markedsføringen av
vår kommune og folkehelse.
Ski er vår nasjonalsport og idretten har utøvere som gis stor oppmerksomhet fra media. Hvis
tilreisende/utøvere/media gis en god opplevelse så vil dette gi en unik markedsføring av vår
kommune.
Som folkehelse er den gode opplevelsen et slikt arangement vil gi oss gjennom å delta som
frivilig eller publikum og det flotte skianlegget vil gi gode natuopplevelser og sansynligvis
øke den fysiske aktiviteten i befolkningen.
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Fauske IL søker om 4 ulike former for støtte:
1. Kr 300 000 ,- til arangementet
2. kr. 300 000 .- til anegget
3. At kommunen stiler maskiner og folk til rådighet ut fra de behov anlegget krever før og

under NM-arangementet.
4. At funksjonærer/frivilige ansatte i kommunen gis permisjon med lønn under NM-

dagene.

Saksbehandlers vurdering:

Punt 3 - Kommunen ved Bygg eiendom idrett bruker å legge til rette for gjennomføring av ski-
arangement med løypepreparering, transport av fasilteter og utlån av utstyr kommunen har
tilgjengelig og påfølgende opprydding. Dette utføres i ordinær arbeidstid.
Selve arangementet er det den enkelte arangør som ta seg av..
Fauske kommune stiler maskiner og utstyr til rådighet under arangementet så langt dette er
prakisk mulig. Biler og maskiner tilhørende enhet VV A er i beredskap og kan disponeres så
fremt disse kjøretøyene er disponibeL. Kjøretøyene må kjøres av enhet VV A sitt personelL.

Punt 4. Her foreslår Rådmanen å tilpasse dagens permisjonsreglement med nyt endret pkt 3.6
som lyder som følgende:

3.6 For deltakelse i større idrettsarrangementer

For utøvere:

Internasjonale idrettsarangementer, landskamper O.l.: Inntil 5 dager.
Finalen i Norgesmesterskapet: Inntil 2 dager. Ordningen prakiseres også for ledere.

Kommentar
Deltakelse i idrettsarrangementer skal som hovedregel trekkes fra ferien eller tilstås uten
lønn. I tilfeller hvor en arbeidstaker er uttatt til å representere landet i olympiske leker,
verdensmesterskap, europamesterskap eller landskamper, tilstås permisjon med lønn i
inntil 5 dager. For deltakelse i finalen i norgesmesterskap kan det gis permisjon med lønn
i inntil 2 dager.
Ordningen praktiseres også for ledere. Det forutsettes at vedkommende deltar fra en
idrettsgren eller et forbund som er tilsluttet Norges Idrettsforbund.
Adgangen til lønnet permisjon for ledere i forbindelse med ''fnalen i NM" er rettet mot
lederne til de aktive utøverne - ikke mot arrangører/funksjonærer.

For deltakelse som funksjonær e.l
Det gis ikke permisjon med lønn i forbindelse med deltakelse som arangør/fusjonær
ved større arrangement i Fauske kommune som NMNM eller liknende

Det er allkevel viktig at forholdene - i den grad det er mulig - legges til rette for at slike
arangement kan avvikles i Fauske.

Dersom det er aktuelt med avspasering for noen av arangørene/fusjonærene, kan det
gis anledning til avspasering ut over kommunens ordinære bestemmelser. Dette



innebærer adgang til avspasering ut over de begrensninger som ligger i kommunens
fleksitidsordning ved at en eventuell kan avspasere på forskudd.

Arbeidstakere kan avvikle ferie i forbindelse med slike arangement. Dersom
arbeidstakere ønsker dette, og den generelle ferieordningen gjør dette mulig, bør det gis
anledning til dette.
Fauske kommune vil bidra til fleksible løsninger innenfor de ramer som beskrives her.

Økonomi
Søknad om midler til anlegget på kr. 300000.- er vedtatt i budsjett for 2012
Søknad om midler til arangementet på kr. 300 000.- er det ikke deknng for gjennom de
ordinære kommunale tilskuddsmidler til idrett. Det vil derfor være hensiktsmessig å se på en delt
løsning- hvor det finansieres fra flere hold i kommunen- eller ulike ordninger.
I budsjettet er det avsatt kr. 260 000.- i kulturstøte ti lag og foreninger innen idrett. Det er
Driftsutvalget som fordeler disse midlene. Vi foreslår å brue av disse midlene til ski NM og
VM i dans. Foreslår å bruke kr 50 000.- til ski-NM.

Ski NM er et stort arangement som vil sette Fauske i fokus regionalt og nasjonalt og gi oss en
meget god markedsføring med de positive følger som nevnt ovenfor. §2 i vedtektene for
næringsfondet framgår det at fondet kan benytes til kommunale næringsmessige tiltak av
infrastruell karakter. Kultur/idrettsakiviteter er helt nødvendige/natulige deler aven

infrastrutu i en kommune. Enhet planutvikling støter dette synet. På dette grulaget finner

rådmanen å kune innstile på å bruke av kommunens næringsfond med kr. 200 000.-

INNSTILLING:

Fauske formanskap bevilger kr. 250 000 .- som tilskudd til arangementet.
Tilskuddet dekkes som følger:

50 000 kr.~ over kto 1470-5620-3810
kr. 250 000.- fra næringsfondet.
Som gjenytelse skal det synliggjøres gjennom plakatmateriale, digitale media og
øvrige materiale at Fauske komnunestøter tiltaket. Fauske kommune skal også
omtales som "hovedsponsor/samarbeidspartner"

For utbetaling gjelder ordinære vilkår ved til deling av midler fra næringsfondet og
kommunale tilskuddsmidler.

For Nærìngsfondet gjelder følgende regler:
1. Tilsagnet står ved lag i 12 måneder regnet fra vedtaksdato og kan utbetales på

grulag av følgende forutsetninger/dokumentasjoner:

2. At virksomheten er lovlig registrert i enhetsregisteret og eventuelt andre relevante
registre, med forretningskontor i Fauske komiune.
3. At det investeringsprogram som ligger til gru for dette vedtaket er fullfinansiert som

forutsatt.
4. At utgifter til investeringer dokumenteres ved revisorbekreftet/attestert
prosjektregnskap, relevant for den investeringsplan som ligger til grunn for vedtaket.
Eventuelle avvik vil resultere i forholdsmessige avkortinger i tilsagnsbeløpet.
5. Akontoutbetalinger av tilsagnet om etablerings- og investeringstilskudd kan skje etter
at minimum 50 % av investeringsprogramet er gjennomført, dog slik at kravet til
dokumentasjon er det same som i foregående punt 2, 3 og 4 første ledd.



6. Tilsagnsbeløpet reserveres på næringsfondet. Utbetalingene belastes næringsfondet.
7. Investeringstilskuddet kan kreves tilbakebetalt i h h til Lov om offentlig støte med
forskrifter fastsatt ved Kgl res av 4/12. 1992 dersom investeringene selges eller flytes ut
av Fauske kommune innen utløpet av 5 - fem - år regnet fra vedtaksdato

Even Ediassen
rådman



~ Fauske kommune

-J?~ lS""b~
~ àj:~Mie~;t?&r

~en/tìV\~Fauske Kommune
v/ordfører Siv Anita Brekke

I(lassering
-.0,-/.-.. Fauske 30. 11.20118201 Fauske

J,ZID "S' ID - -,'
_~_' _.~~g~~ __~'L~i3r

SØKNAD OM ØKONOMISK STØTTE - NM PÅ SKI 2012.

Fauske IL er av Norges Skiforbund tildelt NM på ski del 2 i 2012. Arrangementet skal avvikles med
utgangspunkt i klubbens nye anlegg i Klungsetmarka i tiden 30mars. - 1april.
Fauske IL har siden 2009 bygd nyt stadion med tilhørende klubbhus (200 m2), og forlenget løypenettet med
2,5 km. Allmennhetens tilgang til marka har blitt betydelig forenklet gjennom denne anleggsutbyggingen.
Fauske kommune har vært en viktig bidragsyter i forhold til anleggets første deL.

Del 2 av anlegget er ferdigstit og klart for et NM på ski. Det er utført relativt store utbedringer og utvidelser
av både løypenettanlegg og parkeringsareal.

· Legging av toppdekke i sprinttraseen (2,5 km).
. Avretting, drenering og legging av toppdekke på stadion.

. Lyssetting av L km løype.

. Utbedring av gammel lysløypetrasè (5 km)

. Skoging og planering av ca. 5 km ny trasè til 30 og 50 km klassisk-- J

. Anskaffelse av snøproduksjonsanlegg, stasjonært anlegg. J'"

. Bygging av speakerbu.

. Tilførsel av strøm, trafokiosk og bredbånd.

. Utvidelse av parkeringsområdet ved skihyta.
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Totalkost ca. 4 milioner kroner.

NM på ski del 2 er et arrangement som vil kunne ha stor betydning for Fauske kommune og resten av
Saltenregionen. 250 seniorløpere og 150 - 200 juniorløpere vil konkurrere i Klungsetmarkas løyper de 3
dagene konkurransene gjennomføres. I tilegg vil de rundt 400 - 450 løperne ha med seg et støtteapparat på
200 - 250 mennesker. Ut over dette ankommer NSF og diverse utstyrsleverandører arrangementet.
Ved slike arrangement ankommer løpere og støtteapparatet en til to dager i forkant av konkurransedagene. Det
betyr at Fauske med omegn vil ha en tilstrømming grovt anslått til 700 løpere og ledere fra tirsdag/onsdag til
søndag. Totalt utgjør dette rundt 3000 gjestedøgn.

Landslagsledelsen, ved sportssjef Age Skinstad, ønsker i tilegg å legge sin evalueringssamling med herre- og
damelandslagene til Fauske, enten i forkant eller etterkant av NM-arrangementet. Dette gir oss en unik
mulighet til å få de beste løperne på startlisten, og vi kan samtidig få vist dem noe av vårt fantastiske
nærområde. Tenk hvilken markedsføringsverdi dette kan ha for oss? Nå er det opp til oss som arrangør,
næringslivet og kommunen å "snekre" sammen et program som gjør dette nok attraktivt for dem.

NM på ski del 2 har følgende løpsprogram:
. Sprintstafett for seniorer (2 løpere på hvert lag), fredag.

. 30 km klassisk damer, lørdag.

. 50 km klassisk herrer, lørdag.

. NM sprint for juniorer (individuelt), lørdag

. Finaler norgescup for juniorer, søndag

Et slikt arrangement stiler betydelig krav til oss som arrangør. Det er nedsatt en Hovedkomitè bestående av 10
personer som har totalansvaret for arrangementet. Denne gruppa har vært i arbeid siden senhøsten 2009. En



rekke underkomiteer setter nå sammen sine staber. Totalt har vi behov for 350 til 400 funksjonærer for å
kunne "lose" dette arrangementet gjennom. En rekke områder krever også faglig spisskompetanse. Det vil
være behov for å hente funksjonærer og kompetanse fra alle våre nabokommuner. På den måten blir dette også
et arrangement for hele regionen. For øvrig vises det til vår hjemmeside, http://nmski2012.no

Vi forventer også en publikumstilstrømming på flere tusen mennesker. Logistikkmessig gir dette oss mange
utfordringer. Men med det store folkelige engasjementet vi som arrangør opplever fra hele regionen, føler vi
oss rimelig trygg på at NM-dagene skal bli noen festdager.

Dette er en flott markeringsmulighet for kommunen og næringslivet. Et godt og tett samarbeid partene i
mellom kan gjøre disse dagene til noe mer enn et NM på ski. For Fauske kommune er denne form for
omdømmebygging uvurderlig og vanskelig å verdsette.
Ski er vår nasjonalidrett som har et meget sterkt "rotfeste" i det norske folk.

Tildelingen av NM på ski del 2 i 2012 er av NSF gjort ikke minst på bakgrunn av det engasjement og den
framdrift klubben har vist gjennom anleggsutbyggingen.

Når anlegget står ferdig vil det også ikke minst komme allmennheten til gode. Et anlegg som kan brukes av
mosjonister, barnefamilier og andre hele året. Et anlegg som i et folkehelseperspektiv vil motivere
lokalbefolkningen til å utøve aktiv fysisk aktivitet i et fantastisk naturområde.

Klubben er av NSF allerede forespurt om vi har ambisjon om å arrangere NM del l. Dette har klubben
bekreftet. NSF ønsker dyktige arrangører til sine mesterskap. NM del L er det største nasjonale mesterskap
innen ski med direktesendt TV gjennom hele mesterskapet, ca. 15 timer på TV-skjermen. Et slikt mesterskap
kan da tildeles Fauske innen 4 til 5 år. Kun små anleggsmessige utvidelser er da nødvendig å foreta.

Med et snøproduksjonsanlegg i Klungsetmarka vil vi kunne tilby kommunens befolkning skiføre allerede fra
oktober. Dette vil trekke til seg aktive og mosjonister fra alle våre nabokommuner. Av erfaring vet vi også at
aktive bosatt lengre unna vil søke seg til der snøen er. Det betyr at mange klubber nok vil velge å legge
treningssamlinger til kommunen. Dette vil kunne være en positiv merkevare for Fauske kommune.

Med anleggsutbyggingen og arrangementskompetansen som nå bygges opp ønsker Fauske IL å bli en av NSF
sine trofaste arrangører i framtiden. En slik satsing vil åpenbart gi en verdiskaping som kommer hele
kommunen og regionen til gode, i tilegg til omdømmebyggingen som vil være uvurderlig.

y

Kostnadsoverslag NM del 2.
A fastslå nøyaktige kostnader ved slike arrangement kan være vanskelig da alt arbeid med selve arrangementet
er tuftet på dugnadsånden. Flere tusen dugnadstimer vil bli nedlagt før alt er i havn.
Driftskostnad NM på ski 2012 ligger på ca. L mil. kr., se vedlagt overslag.



Samarbeidspartnerne klubben har hatt over mange år er hovedsponsorer under NM i 2012. Dette gjelder SKS,
Fauske Lysverk og Sparebanken Nord-Norge. Alle sammen har bidratt betydelig i forhold til realiseringen av
dagens anlegg. NM-komiteen er inne i en god prosess med nevnte næringslivsaktører.

Vi har i tilegg fått betydelig økonomisk støtte fra resten av næringslivet og andre offentlige støtteordninger
for å kunne "dra dette i havn".

Til slutt er vi helt avhengig av støtte fra vertskommunen Fauske, både økonomisk, praktisk og
bemanningsmessig.

Hvis vi lykkes med dette vil anlegget stå som et gjeldsfritt anlegg til fri disposisjon for Fauskes befolkning.

Søknad om økonomisk støtte for NM 2012 todeles, en knyttet til selve arrangementet og en knyttet ti
anlegget:

l. Kr. 300.000 til arrangementet.

2. Kr. 300.000 til anlegget.

I tilegg ber vi om:

3. At kommunen stiler til rådighet maskiner og folk ut fra de behov anlegget krever før og under NM-
arrangementet

4. At funksjonærer/frivillge ansatt i kommunen gis permisjon med lønn under NM-dagene.

Dersom De behøver yterligere opplysninger ber vi Dem ta kontakt. Om ønskelig kan vi møte kommunens
politisk og administrativ ledelse for en detaljert gjennomgang av arrangementet.

Med vennlig hilsen

Fauske Ils Hovedkomitè for NM på ski i 2012

Roger Kristensen
Leder HK
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Fauske Idrettslag, Hovedkomiteen NM på ski 2012 - Postboks 406 - 8201 Fauske



Vedlegg

NM på ski 20 L 2, kjente driftskostnader:

· Oppgradering og ferdigstilelse av anlegget

. Kjøp av tjenester: speaker,tidtaking etc.

. Premier

. Leie av smøretelt, kafetelt etc.

. Bankett

. NSFs representanter og landslag

. Innjøp startnummer

. Lyd og video (kjøp/leie)

. Avsperringer/båser stadion og løypenett

. Markedsføring, trykking av diverse, logo etc.

. Diverse kontor, uforutsett

· TOTALT:

4000000,-

80000,-

150000,-

100000,-

90000,-

50000,-

100000,-

100000,-

100000,-

100000,

130000,-

5000000,-

I tilegg må dugnadstimene verdisettes. Timetallet nedenfor er ikke et høyt anslag.

. Dugnad 15 000 arbeidstimer x 200,- = 3 000 000,-

Det kan bli nødvendig å vurdere om en bør frikjøpe ressurs en tid i forkant av selve mesterskapet.
Arbeidstrykket på oss frivilige vil bli betydelig ut over vinteren 2012.


